YHPABJIEHHE OBPA30BAHUSA AIMUHUCTPALIMH
MYHHUIIUTIIAJABHOT'O OBPA3SOBAHMS
KYHTYHCKHI PAHOH

IPHKA3

«01» mapra 2023 1. Ne 75/a-ocn
p.o. Kyiitys

O zakpenneHun oOmeoOpazosaTe/IbHBIX OpraHN3auuii 3a TCPPUTOPHAMH MYHMUIHTIAIEHOrO
obpazoeanns KyATyHCKHI paiion

B uensx obecmedeHus npas rpakzal Ha noaydyesne obmenoctynmsoro u GecnaatHoro
HagaabHOro o6wWero, OCHOBHONO oduiero, cpeasern obmero obpasoBadus B MYHHIHOATBHBIX
obGmeobpazoBaTenbHBIX Opranusausx KydTyHcKkoro paitond, B cooTeercTBuM ¢ m. 11 4. 1 cr. 15
Genepatbhoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-@3 «O6 ofmux npHHNMNax OpraHH3alnd MECTHOIo
camoynpaenenns B Poccuiickoii ®eaepaupnn, c1. c1. 9, 67 QegepaisHoro 3akoHa o1 29.12.2012 Ne
273-®3 «O6 obpazopanns B Poccuiickoil enepaumity, npHKaza MUHHCTEpCTBa MPOCBEMEHHA
Poccuiickoit degepanuy ot 02.09.2020 r. No 458 «05 yreemxaennn [lopsaaka npuéma Ha obyueHue
10 00pasoBaATENbHBIM NPOrPAMMAM HAYAILHOTO OOIUEr0. OCHOBHOTO OOINEro W cpeaHero odmero
obpazosaHia», pyKOBOACTBYsch [lonowennem o0 Vipasiedus oOpasoBaHus 2IMAHKCTPALINH
MYHHUMAWTbHOIO — oOpazopadus  KyHTYHCKRE  pallod,  yTBEPKACHHOIO  HOCTAHOB/ICHUEM
AMMHHHCTPANME MyBHinampioro ofpazozanas KyAtyacuni paiton o1 17.08.2021 Ne 1140-n

IFMKA3BIBAIOD:

1. ¥tBepauts llepevent MyHnukiraionbin 061COIPa308IICHBHBIX OPraHU3aiHii, 3AKPSTICHHBIX
3a tepputopueit p.i, Kyiitys (Hpuaoxeise ).

2. Vreepauts [lepeyens MyHHUKIA BN 0011en0pasoBaTeNaHEX OPraHU3aIINiL, 3aKpenIEHHEIX
38 CCNABCKHMi MOCCHCHUAMHE HA TEPPHIOPHH MYyHWUMNAILAOIY OOpuzosannd Kynvyhekuy paion
(ITpunoxenue 2).

2. Pykosoantensm o6meoGpasosarensubix opiann3aunii KyiiTynckoro paiona:

- obecmewHTh npHeM rpakaaH B 00meo0pal0BATEILHEIE OPranM3alel UIA  TONYMEHHS
OOMENOCTYNHOrO # GeCIiaTHOIO HaYalIbHOTO OOME(, OCHOBHOTO OBLIEr0, CpeAHero obuiero
00pasoBAHMs B COOTBETCTBHE C NEPeyHen MyHHIHNATEHEX 00pasoBaTeNbHBIX YUpeaIennii paiiona,
3aKPEMJICHHBIX 32 KOHKPEIHAIMA TePpiETopkaMu [y HTyHCKOrO paloHe, yrsepaUeHdabd . 1, 2
HACTOALLETd HPHKA3A,

- obeciie¥HTh KOHTPOIL NOTYHEHHS [PAXIanaMi B Bo3pacTe oT 6,6 0 18 aeT, NpoXMBAIOIHME
Ha TCPPHTOPHAX, 3aKPCILICHHBIX 33 MYHMUHOAILHLMU 00Meo0pasoBarelbHbIME OPraHU3aLMAME
Kyiitynckoro paifona, B COOTBETCTBIN C niepeyHen. yTBEpmASHHMM I1. 1,2 HACTONILEro NPHKasA,

3. I'naBHOMY CreU#anzcTy 1m0 cob WACHAIO Hipab FPaAliad Ha MOjiyucHHe obpatosanus MKY
«entp [MIIn®COY KP» Banmamanossit 0.1, 0Gccazudrn RORTPWIS 34 OprasM3algch npdema B
MYHHIHOGbHBIE  OOUZO0PEI0BATLILARE  Gprasnsanili  KyWiy#Cxoro  vahoHa  Ipakiaas,
NPOMMBAOUIHX Ha TEPPHTOPUAX, 3AKPCIICHHBIX B COOTBETCTBHH C NepeuHeM, YTBepKaeHHbM 1. 1.2
HACTOSLIErD [PHKa3a,

4. lipukas ynpasienua oOpazosanii cAMMHECTPAilHl  MYHALKILIBEOIO OOpasOBaHus
KyiityHeksii pahor o1 09.03.2022 rona N 35-0Ci 4 1akpaiiied i 00pa30saTeIbibiX OpldHH3ani
32 TEPPATOPHAMK MYHHLHITAIEHOTO 00pasuBaqia KyiiTy HCKni paol» CYMTaln YTPLTHBLIAM CRITY.

5. Mscnexropy 1o kadpam MKY «iienvp DLEOCLY Py 1 opdaserod U H.:

- BHECTH HWHQOPMANAOHHYIO CIPIERY b Op«iphi” ApHKGE3a  ynpasnedrst 00pa3esaHHs
AIMHEHCTPAUAH MYHHIMIA TbHOTO 00patvsanits KyHTyrcini paitod ot 09.05 2022 roga Ne 53-0cH 0
BHCCCHUH H3M2HEHHHA.

6. Benyuiemy mrokerepy AAC MLY widentp (D COY Fr Kpasuenso A.C. pa3MecTHTh
HACTOAUIHH  (IPHKA3 HA  GOHIHL -o0M  CAn1¢  Yupaelicais  OOPA3OSIHRA  aliMUHHCTPallEH



MVHHIHNATEHOrO oOpazosaHus KyHTyHckui paiion B HH(POPMALHOHHO-TEIEKOMMYHHKALEOHHOI
cets «Hutepuer», BHecTH HHDOPMALMOHHYIO CIPABKY HA caiiTe 0 BHECeHHH H3MEHeH Il

7. Hacrosuuit npuxas BCTYNaer B CHIAY CO AHA ero MOAMHCaH 4.

8. KoHTpoab HCMOAHEHNA IPHKA3a OCTaBAsIO 33 CODOH.

Hauanbink yiipasienia 00pazoBasns aJMHHHUCTPALIHH | f '
MYHHIMNAIBHOIO 00pasosanua KyHTyHCKui palioH —

il
aapenytouin MKY «llentp [TTIndCOY KP» “ E.H. [Toaninosa

[Ipunoxenue 1

K IIpHUKa3y YTpaBiieHUs 00pa30BaHUs aMUHUCTPAIIH
MYHHIIHITAILHOTO 00pa3zoBanust KyiTyHCKuil paiioH
ot «01» mapra 2023 r. Ne75/a- ocH

[Iepeuenn
MYHUIMIAIBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX OPraHU3alMi, 3aKpEeIICHHbIX 3a TeppuTopueit p.i. KyiTyn

MKOY COHI Nel p.n. Kyiityn:

yi1. AXTUHCKast

yi1. bepe3zoBas

yi1. bypiosa

yi. baOGymknuna

M-H BoJIbHUYHBIN

yi. Bocrounas

yn. BaBusnona

yi1. 31-oii 'onoBmnHel OKTAOPS

yi1. 36-oii 'onoBminHel OKTAOpS
. yn. 22-oi1 I'ogoBuiuab! OKTSAOpS
. yn. 40-oi1 I'ogoBuiHb! OKTAOPS
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. nep. 40-oit 'ogoBuuHEl OKTIOpS

[EY
w

. yi. I'arapuna
. nep. ['arapuna
. yn. I'Bapneiickas
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. yi. 'opbkoro
. yn. I'epoeB UepHoOBLIs
. yi. Jlemyrarckas
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. yn. 3eneHas
. y71. 3Be3/10uKa
. yi. IHTepHanmoHanbHas
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. yi. KomuHTEpHa

N
w

. yi1. KoMMyHanbHas
. yi. Kpacnoro Ilaxaps
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. yn. Kuesckas
26. yn. Kpacaoro OktsiOps
27. yn. Kapna Mapkca



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

nep. Kpynckoit

yn. Kupninunas

yi. Kpxku»aHoBCKOTO
yi1. 70 net ITobGensr
yi1. JIuzel YalikuHou
yi1. JlecHas

yi1. Jlennna

niep. Jlennna

yi1. JIyroBas

. yn. JlecozaBockas
yi1. Mupa

yi. Maiickas

yi1. Muuypuna

yi1. MonoaexxHas
niep. MonoiexxHbIi
yi1. MockoBckas

yi1. 8-ro Mapra

yi. HoBas

yi1. OnuMnuickas
yi1. OCTpOBCKOr0
yi. 70 net OxTs0ps
nep. 70 netr Okt10ps
yi1. Onera KomeBoro
niep. [Ipodcoro3ubrit
yi1. [Ipodcoroznas
yn. [Tuceuxoro

nep. 40 net [ToGean
yi. 40 net [ToGeapt
yi. Paguesa

yi1. PoxxnecTBeHckas
yi. CastHCKast

yi. CBOOOIBI

niep. CBOOO b

yi. CtenHas

yi. CeepanoBa

yi1. CoBxo3Has

yi. CoBerckas

yi. CopTuBHas

yi. Taexnas

yi1. TumupsizeBa

yi1. YpHIIKOTO

nep. YpuuKoro

yi. UexoBa

yi1. UkamoBa

niep. LlleBueHko

M-H «lLIKOIBHBII
nep. XKnanosa

yi. Kens6oBa

yi1. DHEPreTUKOB



77. nep.CriopTUBHBINA
78. yn. ITnonepckas
79. yn.Cubupckas
80. yn. AHrapckas

MKOY COLI Ne2 p.n. KyiiTyH:

yi1. benuHckoro

yi1. Bopommiiosa

yi. ['epuena

yi. ['puboenoBa

yi1. 20-o# I'ogoBiuHBl OKTAOPS
yA. J3epKUHCKOro
yi. Ecennna

yi. KaguHackas

yi. Kuposa

10. yn. Kanuauna

11. yn. KapOsreBa

12. yn. Kyry3oBa

13. yn. Kpacnoii 3Be3bl
14. yn. JIsBa Toncroro
15. yn. JlIomoHocoBa

16. yn. MaTpocoBa

17. yn. MasikoBCKOTO

18. yn. HaxumoBa

19. yn. Habepexnas

20. yn. 25-ro ITapTcresna
21. yn. [IpuosepHnas

22. yn. 2-oi [Iatunerku
23. nep. 2-oii [TaTuneTkn
24. yn. ITapTu3anckas
25. yn. I[loneas

26. yn. CyBopoBa

27. yn. Cepres Jlazo

28. yn. TpakroBas

29. yn. ®pyHse

30. yn. dpykroBas

31. yn. UepHBIIIEBCKOTO
32. yn. FOxHas

33. yn. 3-eii [TaTuneTku
34. nep. 3-cit [IaruneTkn
35. yn. 4-oit [IaTunerku
36. ep. 4-oii [Tatunerku
37. yn. IlepBomaiickas
38. yn. [lymkuna

39. M-H «3amagHbeIiy

40. rep. XKene3HoMOPOKHBIN
41. yn. bopuca [llumana
42. yn. Koncrantnna Cu3osa
43. yn. benoboponosa
44. yn. Bok3anpHas

45. yn. BogokaueuHas
46. nep. BookadeuHsbIii
47. yn. Becenas

48. yn. I'oromns

49. yn. Jlaunas

CoNoO~wWNE



50.
. yi. JlepMoHTOBa
52.
53.
o4,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

yi. KooneparupHas

yi1. Hekpacosa
yn. Hagex bt

yi. [Tandunosa
yi. [Ipugopoxnas
yi. 1-s Pabouas
yi1. 2-s1 PaGouas
yi1. 3-s1 Pabouas
yi. Pagyxnas

yi1. Pocculickas
yi. Ctpoutenei
yi. CazioBas

yi. Ceprest TanuisikoBa
yi. ConHeyHas
nep. CosIHeUHbIN
yn. Typrenesa
yi1. dypmanosa
yi1. XanTypuHa
yi1. HanaeBa

nep. XaJlrypuHa
yi1. LlBeTouyHas
yn.baiikanbckas
yn.benoGopomosa
yn.beperosas
yi.IlIkonbHas



[Ipunoxenue 2

K MpuKa3zy YmpaBieHUs 00pa30BaHUS aIMUHUCTPAITUN

MYHHUITUTIATLHOTO 00pa3zoBanusi KylTyHckuit paiion
ot «01» maprta 2023 r. Ne 75/a- ocu

[IepeueHnp

MYHULIMIIAJIBHBIX 00111€00pa30BaTENIbHbIX OpraHU3alui, 3aKPEIIEHHBIX 32 CEIbCKUMHU

MOCENICHUSIMU Ha TEPPUTOPUU MYHHULIUIIATBHOTO 00pa3oBanus KyiTyHckuil paiion

O0611eo0pa3zoBaTesibHas OpraHu3anus

Tepputopus, 3akpemienHas 3a OO

MBOY 1O «Kapazeii»

c. Kapazeit

. Taran

MKOY Kynnyiickas COILI

. Kynnyit

. Ag-Cranuna

. Amyp (yuammuecs 10-11 knacca)

MKOY Xapuxkckas COILI Ne2

. Xapuk

. Anmpakcuno (yuamuecs 5-11xkmnaccoB)

. bonpmioit Kamenak (yyamuecs 5-11xkiaccoB)

o0 |0 |0 (0|0 |0 (™

. Apuian

MKOY JlepmonTtosckas COLI

II.

JlepMoHTOBCKUI

II

. Enanckuii

c. Unmu

a

. 3-a Cranuna

MKOY Vcers-Kamuackas COILL

c. Yern-Kana

a

. Hosas Kana

c. [Tanaruuo

MKOY COIII Nel p.n. Kyiitys

c. AunprommHo(yvamuecs 10-11 kmacca)

MBOY IO «AnbsiHC»

cT. Xapuk

. CanoBbIit

. AXTHHCKUH

. CocHOBCKUIA

. CrentHOE

. XapueB

o 00|00 |0

. JluctBsaHKa

MKOY Vsarackas COIL

C.

VYau

a

. Kpacasiii fp

11

.bepé3oBckuii

MKOY Ankunackas OOII

c. Ankun

c. Cynker

c. Manas Kouepma

MKOY Kapeivckas COLI

c. Kapeivmck

cT. Kumnibprei




cT. 4911 kM.

MKOY Jleannckag COIL

n. UranHo

1. OKTI0pbCKUi

n. Jlenunckuit

c. Tuxopyr

MKOY Anpapromunckas OOLI

. AHJIPIOIIIUHO

. XauxTa

MKOY Yeb6orapuxunckas COILI

c
c. Kimroun
c
c

. Yeborapuxa

cT. MuHraryi

MKOY bapnykckas COLI

. bapiyk

. bpoipt

- bypyx

c
c
c. OKuHCK
c
c

. Munratyii(y4ammecs 9-11xkmaccoB)

MKOY Tynunckas COIL

ct. Tymonika

c. [llupokue Kouku

c. Matickuit

c. ToOuHo

c.Anekcanapo-Hesckuii 3aBoj

MKOY Munraryiickas OO

11. Munraryi

1. by3ynyk

MKOY Bonpmexkatenaxkckag HOIL

c. bonpmon Karmemax

JI. ATIpaKCUHO

MKOY Vxosckas COIII 1. YXOBCKHH
MKOY Tensounckas OOIL . Tenn0a
MKOY Kapannaiickas OOI c.Kapannaii
MKOY Awmypckast OOIII c.Amyp

Hepeqeﬂb YIUl,3aKPEIVICHHBIX 34 MYHUIMIIAJIbHBIMHA JOIIKOJIbHBIMHA 06pﬂ3OBaTeJIbHBIMI/I

opranu3auusamMus p.n. Kyityn

MKIOY ACKB Ne3 «Counbiiko» p..KyiTyn
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yi1. AXTUHCKas

yi. bepe3oBas

yi1. bypnosa

yi. baOymikuna

yi. Bocrounas

yi1. BaBusosa

yi1. 31-o#t I'ogoBuuHbel OKTSAO0ps
yi1. 36-oit I'ogoBuuHbl OKTIOpS
yi1. 22-oit I'ogoBuuHbel OKTSI0ps
yi1. 40-o#t I'ogoBuuHbl OKTSIO0pS
nep. 40-oit ['ogoBmHb OKTAOPS
yi1. I'arapuna

nep. ['arapuna

yi1. I'Bapaeiickas

yi1. 3BE3/109YKa

yi1. UHTepHanmoHanbHas

yi. Komuntepna

yi. KommyHanbHas




19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

yi. Kpacnoro Ilaxaps
yi1. Kpacaoro OkTs6pst
yi1. KpKu»aHOBCKOTO
yi1. Maiickas

yi1. CBOOOIBI

niep. CBoOO 161

yi. CtenHas

yi1. CoBxo3Hast

yi1. YexoBa

niep. XKnanosa

yi1. XKens6oBa

yJ1. DHEPreTUKOB
niep. [Ipodcoro3nbrit
yi1. YpHUIIKOTO

nep. YpUuKoro

yi1. PoxxaecTBeHCcKast
niep. LlleBueHko

yi. [Inonepckas

yi. Cubupckas

MKAOY Jercknii can «Kaneabka» p.n.Kyityn

©oNRWNRE
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M-H boJIbHUYHBII
yi1. Kuesckas

yi. JleHuna

niep. Jlenuna

yi1. Mupa

yi1. 8-ro Mapra
yi. Pagumesa

yi1. CoBeTckas
nep. Kpynckoi
yi1. HoBas

yi1. OnuMnuiickas
yi1. Onera Komesoro
yi. [Ipodcoroznas
M-H «lLIKOIBHBII»

MKJOY Jercknii can «He3a0ynka» p.n.KyiiTyn

1.
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yin.Kapna Mapkca
yi1. 3eneHas

yi1. I'oppkoro

yi. Kupnuunas

yi1. JInzel HalikuHOM
yi1. MuuypuHa

yi1. OCTpOBCKOTO
yi. [Tucenkoro

niep. 40 et [ToGeapt
yi1. 40 net [ToOGembr
yi. Pagumesa

yi. CastHCKast

yi. Tumupsizera



MKJOY Jercknii can «Yabsi0ka» p.n.KyiTyn
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yi1. I'epoeB YUepHOOBLIS
yi. 70 et [ToGeant
yi. JlecHas

yi1. JIyroBas

yi1. Jleco3aBoackas
yi. Jlemyrarckas

yi1. MosnogexHas
nep. MonoiekHbIi
yi1. MockoBckas

yi. CBepasnioBa

yi1. Ukanosa

yi1. CriopTuBHas

yi. Kaguackas

yi. Habepexnast

yi1. 25-ro [laprcresna
ya. [Ipuosepuas

yi. ['epuena

yi. I'puboenosa

yi1. UepHBIIIEBCKOTO
yi1. AHrapckas

MKIOY Jlerckuii can «Poxau4ox» p.n.Kyiryn

yi1. benuHckoro

yi1. 20-o#i I'opoBuiuHbl OKTA0pS
yi1. J[3epKUHCKOTo
yi. Ecennna

yi1. Kuposa

yi. Kanuanna

yi1. JIJoMmoHOCOBa

yi1. MatpocoBa

yi1. Ilpunosepnas

yi1. 2-oii [Iatunerkn
nep. 2-oit [Istunerku
yi. Cepres Jlazo

yi. TpakroBas

yi1. OpyH3e

yi1. 3-eit [lstunerku
nep. 3-eit [lsaTunerku
yi. 4-oi1 [IatuneTku
nep. 4-oit [IsTunerku
yi. [lepBomaiickast
M-H «3amnajHblii»

MKJIOY «/lerckmnii cax «Tononéx» p.n.Kyiityn

NGO~ wWNE

yi1. Bopommiiosa
yi. Kaaunckas

yi1. KapOsrmreBa

yi. Kyry3oBa

yi1. Kpacnoit 3Be3 b1
yi1. JIeBa Tosicroro
yi1. MasikoBCKOro
yi1. HaxumoBa



9. yi. [lapTtusanckas
10.  yu. CyBopoBa

11.  yn. IOxnas

12.  yn. [lepBomaiickas
13.  yn. [lymxuna

14.  yn.Ilandunosa

15.  nep.)Kene3zHonopoKHBIN
16.  yu. bopuca [lIlumana

17.  yn. Koncrantuna CusoBa
18.  ymu. [loneBas

MKOY COHIINe2 p.n.Kyiityn (1omkoJibHOe 00pa3oBaHme)
1. yn. benoboponosa

yi. Bok3anbHas

yi1. Bonokaueunas
nep. Bookaueunslii
yi1. Becenas

yi. L'oroust

yn. launas

yi1. KoonepatusHas

©oN kWD

yi. JlepmoHTOBa

=
o

. yi. HekpacoBa

. yi. Hagex sl

. yi. [IpunopoxHas
. yn. 1-1 Pabouas

. yi. 2-s1 Pabouast
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. yia. 3-51 Pabouast

. yi. Panyxxnas
. yn. Poccutickas

i
©0 N o

. yn. CtpouTteneit

=
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. yi. CayoBas

. yi. ConHeyHas

. iep. ConHeuHbIN
. yi. Typrenesa
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. yi1. @ypMaHoBa

N
~

. yiI. XanTypuHa

N
o1

. iep. XalTypuHa

N
()]

. yi1. [lBeTounas

N
-~

. yi. HamaeBa

. yi1. @pyKTOoBas

. yi.baiikanbsckas

. yn.beno6opooBa

W W NN
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. yn.beperosas

w
N

. yi.IlIxonbHas

w
w

. yn. Cepres Tanuisikosa

IlepeyeHb MyYHMUIMNIAJBHBIX JOIIKOJIbHBIX 00Pa30BaTe/JIbHbIX OPraHU3ALUIl, 3aKPeNJIEHHbIX3a
CeJIbCKUMH MOCeJIeHUSIMUA HA TEPPUTOPHUH MYHMIMIAJBLHOT0 00pa3oBanus KyiiTyHckuii paiion

Oo6u1eobpa3oBartenbHas OpraHU3aLUs Tepputopus, 3akpemieHHas 3a OO
MBOY 110 «Kapazei» c. Kapazeii




JIOIIKOJIbHOE 00pa3oBaHMe n. Taran
MKJIOV Jlerckuii can «Pocuaka c. Kynnyi

c. Au-Cragnia
MKOYV Xapuxckass COIL Ne2 c. Xapuk
JIOIIIKOJIbHOE 00pa3oBaHKE ¢. AlIpaKkCHHO

¢. bonpmoi Kamenak

c. Apman
MKIOY [erckuii can «Pyueék» 1. JlepMOHTOBCKUI

. Enanck

c. Umn

1. 3-a Cranumna
MKOYVY Vcers-Kaguackas COI c. Yere-Kaga
JIOIITKOJIBHOE 00pa3oBaHUe n. Hosas Kana
MBOY 1O «AnpsHe» cT. XapukK
JIOIIIKOJIbHOE 00pa3oBaHKE c. CazmoBbIi

c. AXTUHCKHI

¢. CocHOBCKUM

c. Crennoe

c. XapueB

c. JIucTBsHKa
MKJIOVY [erckuit cax «OroHéx» c. YaH

1. Kpacnsiit Sp

1. bepE3oBcknii

MKOYVY [Jerckuii can «Cka3ka» c. Kapsimck
ct. Kumunerei
cT. 4911 xMm.

MKOY Jlenunckas COILL 1. UIrHuHO

JIOTIKOJIbHOE 00pa30BaHMe

1. OKTA0pbCKUii

n. Jlennnckuit

c. Tuxopyr

MKIOVY [erckuii can «Paxyra»

. AHJpIOINHO

. Kimroun

. Xauxra

MKOY Yeb6orapuxunckas COLI
JIOIIIKOJIbHOE 00pa3oBaHMe

C
C
C
C

. YeboTapuxa

cT. MuHrarym

MKJIOV [Jerckuii can «CuOUpIuoK»

. bapnyk

. bponbl

- bypyk

C
C
¢. OkuHCK
C
C

. MuHraryi

13.MKOVY Tynunckas COLL
JIOTIIKOJIbHOE 00pa30BaHMe

cr. Tymomka

c¢. [llupoxue Koukun

c. Maiickuii

c. Tobuno

c.Anekcanpo-Hescknii 3aBoj

MKOY Vxosckas COIL I1. YXOBCKHIM
JIOTIIKOJIbHOE 00pa30BaHMe

MKOVYKapannaiickas COLI c.Kapannait
JIOTIIKOJIbHOE 00pa30BaHMe

MKOVY Awmypckas OOII c.Amyp

JIOTIIKOJIbHOE 00pa30BaHMe




